PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA
ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Resultado Final do Edital nº 04 de Chamada Pública

A Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia de Içara/SC, torna público, nos termos do edital, o resultado final de Classificação de Chamada

Pública para vagas de Professor (a) de Professor AEE.

DO RESULTADO

Considerando os requisitos para a candidatura, dispostos no item 2 do edital, segue relacionado os nomes dos candidatos e o respectivo resultado:

Professor Habilitado de Professor AEE.

Classificação Nome  Resultado

1º  Giani Feliciano Joaquim Deferido

2º Ivaneide do Socorro Dias de Carvalho Deferido

3º Greice Arceno Rosso Deferido

4º Josilene Sebastião Rosa Leacina Deferido

5º Carla Caroline Silveira Deferido

6º Chaiane Budiny Réus Deferido

7º Misleine Schipinski Teixeira Silvano Deferido

8º Grasiela de Campos Vieira Vitor Deferido

9º Maria Aparecida Ramos  Deferido

10º Diandra Barbosa Pereira Deferido

11º Gislaine Dimas Rufino Pessoa Deferido

12º Beatriz Ribeiro Lalau Deferido

Professor Não Habilitado de Professora AEE.

Classificação Nome  Resultado

1º  Érica Silveira da Silva Deferido

2º Daiane Franciele de Lima Deferido

3º Ana Paula de Carvalho de Medeiros Deferido

Inscrições Indeferidas

Classificação Nome  Resultado

1º  Águida Damásio Tomáz Indeferido

2º Bruna Cristina Antunes da Silva Indeferido

Içara/SC, 10 de abril de 2025

Nerilda Vandir Felisberto

Secretária Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia.